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راهپیمایی 22 بهمن 

رئیس‌جمهور:
  برای ساختن ایران به اقدام مشترک ملی دست بزنیم
رئیس‌جمهــوری در اجتماع بــزرگ راهپیمایــان یوم‌الله 22 
بهمن، با قدردانی و تشــکر از حضور پرشور و شکوه ملت غیور 
ایران در مراســم گرامیداشت سی‌وهفتمین ســالگرد پیروزی 
انقلاب اســامی گفت: »ملت ایران پس از 37 ســال آنچنان 
که در راهپیمایی تهران و سراســر اســتان‌ها می‌بینیم، همانند 
اولیــن روزهای انقلاب در صحنه هســتند.« به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی ریاســت جمهوری، حسن روحانی با بیان اینکه ما 
همه آرمان‌های خود را با همت مردم، اتحاد، وحدت و انســجام 

محقق خواهیم کــرد، افزود: »امروز ایران اســامی امن‌ترین 
کشور در منطقه است و همه جهانیان چشم به فعالیت ایران عزیز 
دوخته‌اند.« وی اضافه کرد: »با حمایت مردم و هدایت‌های رهبر 

معظم انقلاب می‌توانیم به همه اهدافمان دست پیدا کنیم.«
روحانی ساختن ایرانی آباد و پیشــرفته را ازجمله اهداف دولت 
یازدهم عنوان کرد و در تشریح سیاست‌های دولت برای عملی 
کردن این هدف و بهبود ســطح رفاه مردم اظهار داشت: »مردم 
بزرگ ایران در برابر هیچ فشار و تهدیدی تسلیم نشده و نخواهند 
شد و امروز همه قدرت‌ها نیز دریافته‌اند باید در برابر عظمت ملت 
ایران سر فرود آورند.« رئیس‌جمهوری تاکید کرد: »دولت با همه 

توان در کنار مردم برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور و ایجاد 
شرایط بهتر می‌ایستد و ســال آینده سال شکوفایی و پیشرفت 

کشور ایران خواهد بود.«

  نیاز به اقدام مشترک ملی برای ساختن ایران   
رئیس‌جمهوری بخش دیگری از سخنان خود را به تلاش‌های 
همه‌جانبه برای ساختن ایرانی آباد و سرافراز اختصاص داد و گفت: 
»ما نیاز به برنامه جامع اقدام ملــی )برجام 2( داریم و همه باید 
برای ساختن ایران به یک اقدام مشترک ملی دست بزنیم. توان 
ملت ایران، تحصیلات جوانان ما، امکانات مادی و طبیعی کشور 

همه و همه می‌تواند ما را به‌خوبی به قله پیشرفت و سرافرازی در 
زندگی مادی و معنوی برساند.«

  انقلاب، انقلاب همه مردم است
رئیس‌جمهــوری در بخش دیگری از ســخنان خود به موضوع 
انتخابات هفتم اسفندماه اشاره کرد و افزود: »انقلاب ما، انقلاب 
میدان دادن به زن و مرد و به‌ویژه جوانان است.« روحانی با تاکید 
بر اینکه »انقلاب، انقلاب همه مردم است و تعلق به هیچ جناح یا 
حزب خاصی ندارد« گفت: »انقلاب ایران در ذیل ایران، اسلام، 
اخلاق و وحدت ملی تعریف می‌شود. میراث گران‌بهای انقلاب 
تعلق به جناح خاصی نــدارد و از آن ملت بــزرگ ایران و همه 

آزادی‌خواهان جهان است.«

  همه پای صندوق‌های رای بیایند
رئیس‌جمهــوری بــا فراخواندن همــگان به حضــور در پای 
صندوق‌های رای، گفت: »همان‌طور که رهبری معظم انقلاب 
دعوت کردند فرضا اگر کســی به نظــام و حکومت هم نقدی 
دارد، نباید با صندوق آرا قهر کنــد.« روحانی افزود: »امروز اگر 
کســی بر فرض گله‌ای دارد و اگر شهروندی یا جریانی سیاسی 
ناملایماتی را دیده است، باید فعالانه پای صندوق آرا برود. رای 
شما رای به امید، عقلانیت، قانون و دفاع از حقوق ملت است.« 
رئیس‌جمهوری گفت: »رای ما نه به آن‌هایی است که می‌خواهند 
به قانون پشت کنند، نه به آن‌هایی است که اهل منازعه و افراط 

هستند. رای ما به امید و ایران آباد و آزاد است.«

انتخاب دو مدیر تامین‌اجتماعی به عضویت هیئت‌رئیسه کمیسیون‌های فنی »ایسا«
مدیرکل امور بین‌الملل و مدیرکل دفتر آمار و محاسبات سازمان تامین‌اجتماعی به‌عنوان نائب‌رئیسان »کمیسیون فنی سرمایه‌گذاری ذخایر تامین‌اجتماعی« و »کمیسیون فنی مطالعات امور مالی، اکچوئری و آمار« اتحادیه بین‌المللی تامین‌اجتماعی 

)ایسا( انتخاب شدند. دبیرکل »ایسا« در نامه‌ای خطاب به دکتر رضا کاشف و دکتر حسین مشیری ضمن تبریک و خوش‌آمدگویی بابت این انتخاب، به طور رسمی از آن‌ها و همچنین معاون اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تامین‌اجتماعی جهت شرکت 
در اجلاس کمیسیون‌های فنی این اتحادیه دعوت به عمل آورد. گفتنی است این انتصاب که برای نخستین‌بار در طول تاریخ سازمان تامین‌اجتماعی اتفاق افتاده تا پایان دوره سه‌ساله 2016-2014 اعتبار خواهد داشت.

سلام. خسته نباشــید. مراقبت شــما از سازمان در 
جمیع جهات مستدام باد. ان‌شــاءالله. اینروزهااخبار 
متنوعی درموردتحولات اقتصادی به گوش می‌رسد. 
سرتیترهای سیاه‌وسفید بسیاری به چشم می‌خورد 
که بعضاً" نشــانگر حل کامل مشکلات ویا افزایش 
برخی معضلات کشور اســت. در این بین چیزی که 
بسیار اهمیت دارد و شاید به لحاظ تکراری بودن دیده 
نشود حســاب‌وکتاب دولت محترم و سازمان است. 
اینک بر مدیرعامل محترم است که در ازای این حجم 
از مطالبات انباشــته-که تاکید می کنم تنها قسمت 
کوچکی از آن به دولت یازدهم برمی‌گردد-و پذیرش 
فشارهای بی‌اندازه و مســاعدت جدی و همه‌جانبه 
سازمان با دولت، درشرایط جدید در جهت سامان‌دهی 
مطالبات ســازمان اقدام و حتی مجاهدت کند. البته 
دولت بدهی‌های فراوانی را به ارث برده است که باید در 
پرداخت آن، الاهم فالاهم کند. نقش اصلی مدیریت 
عالی محترم نمایش منطقی جایگاه و گستره سازمان، 
بار سنگین پرداخت‌های ماهیانه سازمان به جمعیت 
میلیونی، هزینه‌های کمرشکن ســازمان به‌ویژه در 
بخش دارو و درمان و خسارت‌های مربوطه از یک سو 
که سراسر اضطرار است و از دیگر سو تعیین و تشریح آثار 
ناشی از عدم امکان تامین منابع هریک از مجاری اصلی 
هزینه‌ها برای دولت محترم است. آقای مدیرعامل! 
خوشبختانه اشراف شما به قوانین عالی است و سماجت 
شما در به کرسی نشاندن حرف حق سازمان و اعضای 
سازمان در موضوع طرح یک‌کاسه شدن درمان به اثبات 
رسید و همگان برای شما و همفکران و همراهان شما 
به دعا برخاستند. اینک که به لطف الهی، فشار مصائب 
کمتر شده و یا به قولی زایل شده است، امید می‌رود در 
آتیه نزدیک شرایط اقتصادی کشور استخوان بترکاند 
و غبار از سر بگیرد و به حول و قوه الهی به راه صحیح 
کشانده شود. مراقب باشید مطالبات سازمان بیش از 
این به تاخیر نیفتد. یک محاسبه ساده نشانگر آن است 
که اگر جمع مطالبات 100 هزار میلیارد تومان فرض 
شود به ازای هرروز تاخیر در وصول با نازل‌ترین حاشیه 
سود قابل‌تعریف )6 درصد( در سال، معادل 164 میلیارد 
ریال زیان قطعی سازمان خواهد بود، که این زیان بدون 
در نظر گرفتن زیان‌ ناشی از عدم‌النفع مطالبات از زمان 
ایجاد شرکت‌های تابعه سازمان بوده در حالی که برای 
تامین سرمایه در گردش خود مناسب‌ترین هزینه‌های 
مالی که باید تقبل کند حداقل 24 درصد در سال است. 
درواقع اگر سازمان بتواند در تامین بخشی از سرمایه در 
گردش شرکت‌های تابعه از طریق بانک خود مشارکت 
کند بخش قابل‌توجهی از سود پرداختی شرکت‌های 
تحت پوشــش به ذخایر بانک رفاه کارگران افزوده 
خواهد شد. بنا بر رویه‌های جاری در دوره‌های گذشته 
در مواقعی که تصمیم بر پرداخت مطالبات سازمان‌های 
طلبکار گرفته شده، معمول بر این بوده است که با روش 
دفع شر، کارخانجات زیان‌ده و مشکل‌دار با ارزیابی اغلب 
غیرمنصفانه و با استفاده از فرمول بخشی از قیمت نقد، 
از سازمان دریافت و بخشی دیگر به حساب مطالبات 
منظور شده است که این روش صرفاً" زیان سازمان را 
تدارک دیده است. مناسب‌ترین روش وصول مطالبات 
معوق سازمان از دولت، استفاده از سهام پتروشیمی‌ها 
در صنایع پایین‌دستی است. سازمان در بخش بسیار 
کوچکی با تولید و عرضــه MTBU به وزارت نفت در 
مرحله دریافت وجوه مربوط با مشــکل مواجه است. 
پس باید این امکان برای سازمان مهیا شود که قادر به 
عرضه جهانی محصول تولیدی خود باشد. شاید امکان 
تامین مطالبات و جبران بخشی از زیان‌های نیز از این 

رهگذر عملی شود.
فعال کارگری

رئیس‌جمهور در راهپیمایی پرشور 22 بهمن تاکید کرد:

سی‌وهفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور 
حماسی مردم و مســئولان در سراسر کشور برگزار شد. 
صبح پنج‌شنبه همزمان با تهران در سایر شهرهای کشور 
نیز مردم با حضور میلیونی خــود در راهپیمایی 22 بهمن 
باری دیگر اتحاد و ایســتادگی را، که رمز اصلی استمرار 
انقلاب شکوهمند اسلامی است، به نمایش گذاشتند و در 
جشن ملی انقلاب با فریاد استقلال‌خواهی و استکبارستیزی 
پاسداری از آرمان‌های امام و شهدا را در جای‌جای میهن 
عزیزمان جشن گرفتند. سرمای هوا و بارش برف و باران در 
برخی مناطق کشور هم نتوانست مانعی در خلق این حماسه 
ملی ایجاد کند. مردم ایران یکبار دیگر پیام ایستادگی بر 
سر اهداف و آرمان‌های انقلاب را در جهان طنین‌انداز کردند. 
به جهت اهمیت این حضور و حماسه ملی بود که هزاران 
خبرنگار، عکاس و تصویربردار طلیعه سی‌وهشتمین بهار 
انقلاب و همچنین منش و رفتار مردمی که پاسدار این بهار 
و آرمان‌ها و ارزش‌های آن هستند را به تصویر کشیدند و 
روایت کردند. در حالی که از نخستین ساعت‌های برآمدن 
آفتاب در سالروز انقلاب امام و ملت، مسئولان، شخصیت‌ها 
و چهره‌های سیاســی، فرهنگی، ورزشــی و... به‌تدریج 
به صفوف راهپیمایان می‌پیوســتند و مسیرهای ده‌گانه 
منتهی به ایستگاه پایانی در میدان آزادی شلوغ‌تر می‌شد، 
رئیس‌جمهوری هم با استقبال و بدرقه مدیرعامل سازمان 
تامین‌اجتماعی و از محل ستاد مرکزی این سازمان به جمع 

  عکس: هوشنگ هادیپرشور راهپیمایان 22 بهمن پیوست. سی‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد و رئیس‌جمهوری هم با استقبال و بدرقه مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی و محل ستاد مرکزی این سازمان به جمع پرشور راهپیمایان 22 بهمن پیوست 

ضرورت اقدام مشترک ملی برای ساختن ایران

همگام با مردم در راهپیمایی 22 بهمن، مدیران و کارکنان سازمان 
تامین‌اجتماعی نیز در سراســر کشور در این حماسه شکوهمند 
حضور به هم رســاندند. در تهران نیز ســتاد مرکزی ســازمان 
تامین‌اجتماعی در خیابــان آزادی در ویژه‌برنامه‌هایی با حضور 
استاد گلریز، خواننده سرودهای انقلابی، و گروه موسیقی نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران به اجرای سرودها و آهنگ‌های 
انقلابی پرداختند. اهدای بسته‌های اطلاع‌رسانی و ارائه خدمات 
درمانی به شــرکت‌کنندگان در راهپیمایــی در خیابان آزادی و 
همچنین درمانگاه سیار در مقابل شــعبه 13 تامین‌اجتماعی و 

اجرای ویژه‌برنامه‌هایی با محوریت کودکان و نوجوانان ازجمله 
فعالیت‌های ستاد مرکزی ســازمان تامین‌اجتماعی در این روز 
بود. مدیرعامل ســازمان تامین‌اجتماعی در این مراسم در جمع 
خبرنگاران گفت: »نیروهای مولد کشور حامیان اصلی در پیروزی 
انقلاب اسلامی در ســال 57 بودند و اکنون نیز همین کارگران 
حامیان اصلی نظام هستند.« دکتر سیدتقی نوربخش با بیان اینکه 
یکی از پایه‌های اصلی پیروزی انقلاب بیمه‌شدگان تامین‌اجتماعی 
بودند، افزود: »نیروهای مولد کشور در دهه‌های گذشته همواره در 
صحنه حضور داشتند و اکنون نیز جزو حامیان اصلی نظام اسلامی 

ایران هستند.« وی تلاش در جهت تامین رضایتمندی کارگران، 
بازنشستگان و مســتمری‌بگیران را از اهداف ارزشمند و اساسی 
مدیریت و پرسنل تامین‌اجتماعی دانست و با بیان اینکه پرداخت 
مستمری بازنشستگان و مستمری‌بگیران و تامین درمان دو رکن 
اصلی فعالیت ســازمان تامین‌اجتماعی است، افزود: »در زمینه 
پرداخت مستمری سعی می‌کنیم عقب‌ماندگی‌های گذشته را 
جبران کنیم.« مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی اضافه کرد: »در 
بحث درمان بیمه‌شدگان نیز در دولت تدبیر و امید گام‌های بزرگی 

برداشته‌ایم و باز هم استوار به پیش خواهیم رفت.«

دکتر نوربخش: کارگران حامی اصلی نظام هستند

 گزارش تصویری
 22 بهمن 

امســال رییس‌جمهــور بــا اســتقبال مدیرعامل ســازمان 
تامین‌اجتماعی از محل ستاد مرکزی این سازمان  که به‌نوعی 

خانه مردم است به جمع راهپیمایان 22 بهمن‌پیوست. 

گپ‌وگفتی صمیمانه با مدیرعامل 
سازمان تامین‌اجتماعی
مطالبات ازاین 
انباشته‌ترنشود!

 یادداشت دو
 علی اصغر بادبان  


